

Ditta 193	CHANGE ONLUS ASSOCIAZIONE VIA ARBE 33 MILANO 20100 MILANO	MI	Codice attivita' Codice fiscale Partita IVA	949990 - ATTIVITA' DI ALTRE OR 97419230152 00000000000
--------------	---	----	---	--

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2018 DAL AL Pagina 1

ATTIVITA`

PASSIVITA`

CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO	CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO
24/05/001	Banca Prossima 120916	51.929,27	28/05/010	FONDO DI DOTAZIONE	5.000,00
24/05/002	Banca Prossima 13781	3.587,90	28/05/***	CAPITALE	5.000,00
24/05/003	Conto Paypal	2.134,81	28/35/010	Fondo progetti non vincolato	69.420,96
24/05/004	Carta Super Flash	360,73	28/35/***	ALTRE RISERVE	69.420,96
24/05/065	C/C POSTALE	6.705,87	28/**/***	PATRIMONIO NETTO	74.420,96
24/05/**	DEPOSITI BANCARI E POSTALI	64.718,58			
24/15/005	DENARO IN CASSA	560,12	31/05/005	DEBITI P/T.F.R.	3.361,37
24/15/***	DENARO E VALORI IN CASSA	560,12	31/05/***	TFR LAVORO SUBORDINATO	3.361,37
24/**/***	DISPONIBILITA' LIQUIDE	65.278,70	31/**/***	TFR LAVORO SUBORDINATO	3.361,37
26/10/005	RISCONTI ATTIVI	442,70	40/00000	DEBITI V/FORNITORI	6.261,70
26/10/**	RISCONTI ATTIVI	442,70			
26/**/***	RATEI E RISCONTI ATTIVI	442,70	48/05/015	ERARIO C/IMPOSTA SOST. RIV. TFR	5,18
			48/05/***	DEBITI TRIBUTARI	5,18
28/40/015	Disavanzi di gestioni precedenti	52.129,70	48/**/***	DEBITI TRIBUTARI	5,18
28/40/**	UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO	52.129,70			
28/**/***	PATRIMONIO NETTO	52.129,70	50/05/005	INPS C/CONTRIBUTI SOC. LAV. DIP.	1,91
			50/05/020	INAIL C/CONTRIBUTI	22,06
			50/05/**	DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC.	23,97
			50/**/***	DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC.	23,97
			54/05/005	RATEI PASSIVI	1.583,86
			54/05/**	RATEI PASSIVI	1.583,86
			54/**/***	RATEI E RISCONTI PASSIVI	1.583,86
***	TOTALE ATTIVITA`	117.851,10	***	TOTALE PASSIVITA`	85.657,04
*****	TOTALE A PAREGGIO	117.851,10	****	UTILE DI ESERCIZIO	32.194,06
			*****	TOTALE A PAREGGIO	117.851,10

Ditta 193	CHANGE ONLUS ASSOCIAZIONE VIA ARBE 33 MILANO 20100 MILANO	MI	Codice attivita' Codice fiscale Partita IVA	949990 - ATTIVITA' DI ALTRE OR 97419230152 00000000000
--------------	---	----	---	--

SITUAZIONE ECONOMICA AL 31/12/2018 DAL AL Pagina 2

COSTI, SPESE E PERDITE

RICAVI E PROFITTI

CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO	CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO
66/10/504	PROGETTI UMANITARI MADAGASCAR	31.909,03	58/10/005	Proventi da raccolta fondi	130.716,00
66/10/508	PROGETTO NUTRIZIONALE	12.000,00	58/10/010	Erogazioni quote 5X1000	33.572,77
66/10/509	PROGETTO MORINGA	29.534,00	58/10/015	FINANZIAMENTI PROGETTO NUTRIZION	16.070,40
66/10/510	PROGETTO PANNELLI SOLARI	17.808,57	58/10/210	FINANZIAMENTI PROGETTO DALLA DIA	10.000,00
66/10/511	PROGETTO SEVA FOR AFRICA	1.187,77	58/10/490	FINANZIAMENTI SEVA FOR AFRICA	12.314,43
66/10/512	PROGETTO DALLA MADRE AL BAMBINO	25.736,19	58/10/501	FINANZIAMENTI PROGETTO MORINGA	25.002,00
66/10/513	PROGETTO OSPEDALE	12.000,00	58/10/502	FINANZIAMENTI PROGETTO DALLA MAD	25.000,00
66/10/**	MATERIE SUSSIDIARIE	130.175,56	58/10/**	RICAVI DELLE PRESTAZ. - IMPRESE	252.675,60
66/30/480	Altri Acquisti	1.500,60	58/**/**	RICAVI	252.675,60
66/30/**	ALTRI ACQUISTI	1.500,60			
66/**/**	COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.	131.676,16	64/05/100	ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP.	0,36
			64/05/**	ALTRI RICAVI E PROVENTI	0,36
68/05/005	TRASPORTI SU ACQUISTI	326,77	64/**/**	ALTRI RICAVI E PROVENTI	0,36
68/05/075	Spese manutenzione sede	1.457,79			
68/05/125	Assicurazioni	1.895,29			
68/05/275	Spese amministrative sede	60,00			
68/05/290	Spese comunicazione e pubblic.	4.634,74			
68/05/320	SPESE TELEFONICHE	110,00			
68/05/330	SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA	88,55			
68/05/346	SPESE PER VIAGGI	13.715,78			
68/05/347	Spese per eventi	6.612,79			
68/05/355	Quote associative in enti/ass.	80,00			
68/05/370	ONERI BANCARI	835,58			
68/05/380	Consulenze specialistiche	12.462,00			
68/05/385	TENUTA PAGHE,CONT.DICH.DA IMPRES	2.890,58			
68/05/**	COSTI PER SERVIZI	45.169,87			
68/**/**	COSTI PER SERVIZI	45.169,87			
70/05/010	FITTI PASSIVI (BENI IMMOBILI)	6.778,75			
70/05/**	AFFITTI E LOCAZIONI	6.778,75			
70/25/010	LIC. D'USO SOFTWARE DI ESERCIZIO	2.558,23			
70/25/**	ALTRI COST.PER GOD.BENI DI TERZI	2.558,23			
70/**/**	COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI	9.336,98			
72/05/010	SALARI E STIPENDI	16.997,25			
72/05/015	SALARI E STIP.DIP.TEMPO INDET.	7.204,97			
72/05/**	SALARI E STIPENDI	24.202,22			
72/15/005	ONERI SOCIALI INPS	4.949,88			
72/15/007	ONERI SOCIALI INPS DIP.TEMPO IND	2.299,71			
72/15/025	ONERI SOCIALI INAIL	77,88			
72/15/**	ONERI SOCIALI	7.327,47			
72/20/005	TFR	1.614,04			
72/20/**	TRATTAMENTO FINE RAPPORTO	1.614,04			
72/**/**	COSTI PER IL PERSONALE	33.143,73			
84/10/191	ALTRI ONERI DI GEST.INDEDUCIBILI	1.155,16			
84/10/**	ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE	1.155,16			
84/**/**	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	1.155,16			
***	TOTALE COSTI	220.481,90	***	TOTALE RICAVI	252.675,96
****	UTILE DI ESERCIZIO	32.194,06			
*****	TOTALE A PAREGGIO	252.675,96	*****	TOTALE A PAREGGIO	252.675,96

Ditta 193	CHANGE ONLUS ASSOCIAZIONE VIA ARBE 33 MILANO 20100 MILANO	MI	Codice attivita' Codice fiscale Partita IVA	949990 - ATTIVITA' DI ALTRE OR 97419230152 00000000000
--------------	---	----	---	--

RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO AI FINI DELLE II.DD.

AL 31/12/2018

	Utile / Perdita		%	32.194,06
	VARIAZIONI IN AUMENTO			
	Costi non deducibili			
68/05/320	SPESE TELEFONICHE	110,00	20,00	22,00
68/05/347	Spese per eventi	6.612,79	25,00	1.653,20
84/10/191	ALTRI ONERI DI GEST.INDEDUCIBILI	1.155,16	100,00	1.155,16
***	Totale Costi non deducibili			2.830,36
***	Totale variazioni in aumento			2.830,36
	VARIAZIONI IN DIMINUZIONE			
	Ricavi non imponibili			
58/10/210	FINANZIAMENTI PROGETTO DALLA DIA	10.000,00	100,00	10.000,00
***	Totale Ricavi non imponibili			10.000,00
***	Totale variazioni in diminuzione			10.000,00
	Reddito imponibile ai fini delle II.DD.			25.024,42

RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO AI FINI I.R.A.P.

AL 31/12/2018

	Utile / Perdita		%	32.194,06
	VARIAZIONI IN AUMENTO			
	Rettifiche costi			
72/05/010	SALARI E STIPENDI	16.997,25	100,00	16.997,25
72/15/005	ONERI SOCIALI INPS	4.949,88	100,00	4.949,88
72/20/005	TFR	1.614,04	100,00	1.614,04
***	Totale rettifiche costi			23.561,17
***	Totale variazioni in aumento			23.561,17
	Reddito imponibile ai fini I.R.A.P.			55.755,23